ESCRITURA NUMERO CERO TRES MIL CIENTO CINCUENTA (03150) 

SES 13 JUN 201 
Ñ a . 

BusTAMANTE € BUSTAMANTE 
Esrubio Juripico 0 2 Y b 0 3 

SEÑOR NOTARIO VIGESIMO CUARTO DEL CANTÓN QUITO.- 

Juan José Espinosa Córdova, mayor de edad, de profesión abogado, domiciliada en la 

ciudad de Quito, comparezco ante usted con la siguiente solicitud: